
STRAVOVÁNÍ BĚHEM ZÁJEZDU 
V ceně zájezdu je 8x snídaně podávaná v hotelové restauraci. Jídlo koupíte na místě nebo si něco k 
snědku můžete vzít s sebou. Ceny potravin jsou velmi příznivé. Pozor! Většina lidí odhadne zásoby na 
dvojnásobek, než je vůbec schopna ujíst, doporučujeme před odjezdem své zásoby zredukovat. 
Během pobytu je denně možnost nákupu potravin v supermarketech, obchodech, na trhu. Průvodce 
Vás rád zavede do supermarketu, jehož součástí je i oddělení, kde lze zakoupit na váhu teplá jídla 
(různé druhy masa, saláty, přílohy) v průměru cca 10,50€/1kg. Během pobytu průvodce může 
zorganizovat fakultativní společnou večeři v typické madeirské hospůdce (menu kolem 10,- €/os.). 
Máte také možnost absolvovat například tradiční folklórní večer – cena 32,- € (min. 6 osob; zahrnuje 
dopravu, bohatou typickou večeři včetně vína a vody, portugalský pěvecký styl Fado a madeirský zpěv 
a tanec). 
 


